RIM
/SPO
KE/H
U
B
RIM/SPOKE/HUB
64
19.6

RED HB-KK-004
アルマイト仕上げのカラフルな
フロントハブ。
￥4,200（本体価格¥4,000）
●  ホール数： 32H
●  シールドベアリング
●  O.L.D： 100mm
●  カラー： SILVER、BLACK、GOLD、RED
●  アクスル： 3/8
●  重量： 200g(ハブナット含まず）
※  アルマイト仕上げの為、生産ロットにより
写真と色合いに違いが出ることがあります。
※  RED、GOLDのハブフランジはラージタイプ
になります。
COLOR ROAD HUB F ROAD
180mm SK-CN-180
182mm SK-CN-182
184mm SK-CN-184
186mm SK-CN-186
188mm SK-CN-188
190mm SK-CN-190
260mm SK-CN-260
262mm SK-CN-262
264mm SK-CN-264
266mm SK-CN-266
268mm SK-CN-268
￥3,150（本体価格¥3,000）（180～278mm）
￥3,255（本体価格¥3,100）（280～310mm）
●  BLACK 14G STAINLESS STEEL
●  長さ(mm)： 180/182/184/186/188/190/260/262/264/266/268/270/272/
274/276/278/280/282/284/286/288/290/292/294/296/298/
300/302/304/306/308/310
●  1箱/72本入り
●  カラー： BLACK
※  ニップル付属
14#SPOKE
270mm SK-CN-270
272mm SK-CN-272
274mm SK-CN-274
276mm SK-CN-276
278mm SK-CN-278
280mm SK-CN-280
282mm SK-CN-282
284mm SK-CN-284
286mm SK-CN-286
288mm SK-CN-288
290mm SK-CN-290
292mm SK-CN-292
294mm SK-CN-294
296mm SK-CN-296
298mm SK-CN-298
300mm SK-CN-300
302mm SK-CN-302
304mm SK-CN-304
306mm SK-CN-306
308mm SK-CN-308
310mm SK-CN-310
26" RM-AX-006
700C RM-AX-007
クロス&トレッキングバイクに最適。
￥3,150（本体価格¥3,000）

14#ED-COLOR AERO SPOKE
NEW
MODEL
エアロタイプながら、普通のホールを通すことのできるサイズで、色々な組
み合わせでカラーコーディネイトが楽しめます。ペインティングスポーク。
￥2,100（本体価格¥2,000）（260～264mm）
￥2,205（本体価格¥2,100）（280～282mm）
●  AERO 14G STAIN LESS STEEL
●  長さ(mm)： 260/262/264/280/282
●  カラー： PEARL WHITE、GREEN、RED、PINK
●  各カラー20本セット
※ニップル付属
14#CP-COLOR AERO SPOKE
NEW
MODEL
260mm GOLD SK-CN-260ED1
260mm BLUE SK-CN-260ED2
260mm GREEN SK-CN-260ED3
260mm RED SK-CN-260ED4
260mm GRAY SK-CN-260ED5
262mm GOLD SK-CN-262ED1
262mm BLUE SK-CN-262ED2
262mm GREEN SK-CN-262ED3
262mm RED SK-CN-262ED4
262mm GRAY SK-CN-262ED5
264mm GOLD SK-CN-264ED1
264mm BLUE SK-CN-264ED2
264mm GREEN SK-CN-264ED3
264mm RED SK-CN-264ED4
264mm GRAY SK-CN-264ED5
280mm GOLD SK-CN-280ED1
280mm BLUE SK-CN-280ED2
280mm GREEN SK-CN-280ED3
280mm RED SK-CN-280ED4
280mm GRAY SK-CN-280ED5
282mm GOLD SK-CN-282ED1
282mm BLUE SK-CN-282ED2
282mm GREEN SK-CN-282ED3
282mm RED SK-CN-282ED4
282mm GRAY SK-CN-282ED5
260mm PEARL WHITE SK-CN-260CP1
260mm GREEN SK-CN-260CP2
260mm RED SK-CN-260CP3
260mm PINK SK-CN-260CP4
262mm PEARL WHITE SK-CN-262CP1
262mm GREEN SK-CN-262CP2
262mm RED SK-CN-262CP3
262mm PINK SK-CN-262CP4
264mm PEARL WHITE SK-CN-264CP1
264mm GREEN SK-CN-264CP2
264mm RED SK-CN-264CP3
264mm PINK SK-CN-264CP4
280mm PEARL WHITE SK-CN-280CP1
280mm GREEN SK-CN-280CP2
280mm RED SK-CN-280CP3
280mm PINK SK-CN-280CP4
282mm PEARL WHITE SK-CN-282CP1
282mm GREEN SK-CN-282CP2
282mm RED SK-CN-282CP3
282mm PINK SK-CN-282CP4
Gauge 0G-0F*W T
14/17/14 2.0-1.5*2.3 9.5
00 0G 0F*W 0G
W